様式第７号（第９関係）
令和　　年　　月　　日

一関市長　　　　　　　様

所　在　地
　　　　　　名　　　称
代表者氏名

ふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金前金払請求書

令和　　年　　月　　日付け一関市指令交第　号で補助金の交付の決定通知のあったふるさと応援寄附返礼品開発等支援補助金について、補助金の前金払いを受けたいので、次のとおり請求します。

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
２　前金払請求額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
３　差引残額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
４　理由
５　補助金の振込先
	金融機関名
	銀行・金庫・農協
	本店・支店

	種　　別
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ
口座名義